2022 年 6 月 9 日

各 位

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

 当社は、2021 年 12 月末期限の株主優待券の有効期限を 2022 年 6 月末まで延長しておりまし

たが、多くの株主様からのご要望もあり、株主様のご利用機会確保を目的として、株主優待券の期

限を再度延長することといたしましたので、お知らせいたします。また、元の有効期限が 2022 年 6

月末までの株主優待券についても同様に延長いたします。

なお、これ以降の有効期限延長については、現時点では予定しておりません。

記

１． 対象となる株主優待券

・有効期限として 2021 年 12 月末日と記載のあるもの

・有効期限として 2022 年 6 月末日と記載のあるもの

２． 有効期限

変更前 変更後

2022 年 6 月末日 2022 年 12 月末日

【参考】

当社の株主優待制度

所有株式数 優待内容

100 株～300 株未満
当社指定商品 3,000 円相当

（6 月・12 月の年 2 回実施）

300 株～1,000 株未満
当社指定商品 6,000 円相当

（6 月・12 月の年 2 回実施）

1,000 株以上
当社指定商品 12,000 円相当

（6 月・12 月の年 2 回実施）

以 上

会 社 名 株式会社フジオフードグループ本社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証プライム コード番号 2752）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 岡野匡哉

ＴＥＬ 06-6360-0304